ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.09.2015 года № 804

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.06.2015 года № 617

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий в 2015 году субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств местного бюджета Карталинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.06.2015 года          № 617 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий в 2015 году субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств местного бюджета Карталинского муниципального района», (далее именуется – Административный регламент) следующее изменение:
подпункт 5 пункта 42 главы IX исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района           Бровкину С.Ю.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                       С.Ю. Бровкина